
ZARZĄDZENIE NR 155/25 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania Kapituły Medalu Zasłużony dla Miasta Bielsk Podlaski. 

Na podstawie  art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 
poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940.) oraz § 7 ust. 1 Regulaminu przyznania medalu „Zasłużony dla Miasta Bielsk 
Podlaski” stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/243/13 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 
26 listopada 2013 r. w sprawie ustanowienia medalu „Zasłużony dla Miasta Bielsk Podlaski” zmienionej 
uchwałą Nr V/49/19 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 26 lutego 2019 r. zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Kapitułę Medalu Zasłużony dla Miasta Bielsk Podlaski w składzie: 

1) ks. prałat Tadeusz Syczewski - Dziekan Bielski, Proboszcz Parafii Rzymskokatolickiej NNMP i Świętego 
Mikołaja w Bielsku Podlaskim; 

2) ks. mitrat Jerzy Bogacewicz - Zastępca Dziekana Dekanatu Bielsk Podlaski, Proboszcz Parafii Prawosławnej 
NMP w Bielsku Podlaskim; 

3) Pan Jan Mikołuszko - Honorowy Obywatel Miasta Bielsk Podlaski; 

4) Pan Jan Miniuk - Zasłużony dla Miasta Bielsk Podlaski; 

5) Pan Artur Maciej Żukowski - Radny Miasta Bielsk Podlaski; 

6) Pan Piotr Daniło - Radny Miasta Bielsk Podlaski; 

7) Pan Piotr Pawluczuk - Radny Miasta Bielsk Podlaski; 

8) Pani Marzena Jakubowicz - Dyrektor Pływalni Miejskiej  „Wodnik” w Bielsku Podlaskim; 

9) Pan Krzysztof Grodzki - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bielsku Podlaskim; 

10) Pani Krystyna Matysiak - Przewodnicząca Bielskiej Rady Pożytku Publicznego; 

11) Pan Mateusz Sacharzewski - Prezes Stowarzyszenia Kreatywny Bielsk Podlaski; 

12) Pani Barbara Kotowicz - Prezes Stowarzyszenia Przyjaciół Chóru Polskiej Pieśni Narodowej. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 460/21 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 18 października 2021 r. 
w sprawie powołania Kapituły Medalu Zasłużony dla Miasta Bielsk Podlaski zmienione zarządzeniem 
Nr 835/23 z 28 grudnia 2024 r. w sprawie zmiany w składzie Kapituły Medalu Zasłużony dla Miasta Bielsk 
Podlaski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Piotr Wawulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E35EC10B-896D-46A2-8AB8-36889DCC7619. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 155/25 BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 24 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2
	§ 3


